DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 4 de setembro de 2024 | Caderno Executivo | Seção Negócios Públicos

CONCURSO PÚBLICO PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL E MÉDIO

A Comissão Especial de Concurso Público instituída pela Resolução SE 78, de 17 de outubro de 2022,
no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de Abertura de Inscrições nº 01/2023,
publicado no Diário Oficial de 11/05/2023, disciplinador do Concurso em questão, ALTERA, o Edital de
Convocação para Sessão de Escolha de Vaga, publicado em Diário Oficial de 28/08/2024, conforme
segue:

INCLUA -SE:

III. CONVOCAÇÃO

2. Matemática

(Dia - Horário - Lista - nº de candidatos convocados)

04/09/2024 – 8h – Lista de Convocação:

(AMPLA CONCORRÊNCIA).

Inscrição Nome ClassificaçãoGeral SessãodeEscolha

41962125 CRISTIANE APARECIDA DE SOUZA 299a POLO 11

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.09.04.1.3.21.11.34.562384
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-09-04T06:04:43-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo